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Sectra breddar produkterbjudande genom 
samarbete med Siemens 
 
IT- och medicinteknikföretaget Sectra har tecknat ett avtal med Siemens 
division för Molecular Imaging. Avtalet innebär integration av Siemens 
mjukvara för bildfusion, Fusion7D™, och Sectras system för hantering och 
arkivering av röntgenbilder (PACS). 
 
Bildfusion är en teknik som används för att producera avancerade bilder av tumörer 
genom att kombinera molekulär bilddata med traditionella röntgenbilder. Med 
integrationen av Siemens mjukvara får användare av Sectras system på 
avdelningarna för röntgen, onkologi och nuklearmedicin ett bättre underlag för 
diagnos och behandling.  
 
– Samarbetet med Siemens är i linje med vår strategi att maximera nyttan för våra 
kunder genom att erbjuda ett brett utbud av specialiserade kliniska 
mjukvaruapplikationer integrerade i våra system. Nu har vi ett starkare och mer 
komplett produkterbjudande inom nuklearmedicin, säger Mischa Woisetschläger, 
produktchef på Sectra.  
 
Bildfusionsteknik används främst inom nuklearmedicin för att kombinera bilder 
från avancerade röntgenundersökningar som exempelvis datortomografi, MR, PET 
och SPECT. Tekniken underlättar tolkning av data som erhålls vid molekulära 
undersökningar (PET och SPECT). 
 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder, PACS. Över 900 svenska och utländska sjukhus använder systemen 
i daglig drift och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i 
Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 
procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system 
installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och 
Fjärran Östern. 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer 
genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i 
Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. 
Omsättningen uppgick helåret 2005/2006 till 564 Mkr. Sectra är noterat på 
Stockholmsbörsen sedan 1999. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 013-23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 


